

MAALISKUUN KUUKAUSIKIRJE 3/2023

MAALISKUUN SENIORITREFFIT

Maanantaina 13.3. klo 14 meille saapuu vieraaksi Naantalin kaupunginhallituksen puheenjohtaja, aluehallituksen jäsen Toni Forsblom. Hän kertoo soteuudistuksen nykytilanteesta ja Varhan alkutaipaleesta.

Kahvittelemme klo 13 alkaen, sitten ohjelma. Ilmoittaudu treffeille nettisivullamme www.naantali.senioriyhdistys.fi tai tekstiviestillä Pekalle, p. 044-9495679.

KEVÄTKOKOUS

Yhdistyksemme sääntömääräinen kevätkokous pidetään maanantaina 13.3.2023 klo 15 Seurakuntakeskuksen yläsalissa. Ilmoittaudu kokoukseen nettisivullamme www.naantali.senioriyhdistys.fi.

KEVÄÄN OHJELMIA

Kevään Senioritreffiin ohjelma löytyy ”*Tapahtumat*”-sivulta. Myös kuukausittain kokoontuvien kerhojemme, keskustelukerhon ja musiikkiklubin kevään ohjelmat on julkaistu kerhojen omilla sivuilla.

KULTTUURIA TIEDOSSA

Keskiviikkona 15.3. Paraisille suuntautuvaan matkaan ”*Muistojen bulevardilla*” on vielä muutama paikka jäljellä. Jos haluat mukaan tälle mielenkiintoiselle matkalle, toimi nopeasti, ilmoittaudu viimeistään maanantaina 6.3. Tähän tapahtumaan voit ottaa mukaan myös kaverisi, joka ei ole Seniorien jäsen. Lisätietoja sivuillamme www.naantali.senioriyhdistys.fi. **Ilmoittaudu nettilomakkeella** ja vain, **mikäli sinulla ei ole nettiyhteyttä**, tekstarilla Seijalle 040 730 1189.

Kesäkuussa on tiedossa perinteinen kesäteatteri EMMAn avausnäytös torstaina 1.6. Näytelmä perustuu Reijo Mäen kirjaan ”*Vares, kolmijalkainen mies*”. Tiedote avataan maaliskuussa, ilmoittautuminen huhtikuun aikana.

Heinäkuussa, perjantaina 28.7. matkaamme Hämeenkyröön sikäläiseen kesäteatteriin kuuntelemaan oopperaa ”*Ihmiset suviyössä*”. Tiedote avataan maaliskuussa, ilmoittautuminen huhtikuun aikana.

LOUNASKERHON AIKA MUUTTUU

Kuluvan kevään aikana kokoonnumme lounaalle ravintola Trappiin kuukauden ensimmäisenä **torstaina klo 14** (poikkeuksena huhtikuun toinen torstai). Myös lounaan hinta muuttuu eli se on **loppukevään ajan 18,- €**.

Trappi toivoo, ettei paikalle tulla kovin paljon ennen sovittua alkamisaikaa. Toki jonojen välttämiseksi on hyvä tulla ajoissa, mutta ehkäpä vartti tai enintään puoli tuntia etukäteen riittää.

JÄSENMAKSUT

Olet saanut sähköpostiisi 22.1. (tai perinnepostilla samoihin aikoihin) jäsenmaksulaskun, jonka eräpäivä on ollut 7.2.2023. Syyskokouksemme päätti pitää jäsenmaksun ennallaan eli se on edelleen 30,- EUR.

Maksamalla jäsenmaksun olet oikeutettu kaikkiin jäsenetuihin, neuvottelemiimme erittäin edullisiin tapahtumiin esim. lounaskerhoon ja vesijumppaan, ilmaisiin kuntosalivuoroihin ym. sekä alennuksiin yhteistyöliikkeissämme. Lisäksi saat Senioriliiton Patina-jäsenlehden muutaman kerran vuodessa. Kaikki järjestämämme tapahtumat on tarkoitettu ainoastaan yhdistyksen jäsenille (poikkeuksena jotkut teatterimatkat, joista tiedotetaan erikseen).

Tästä jäsenmaksusta tasan puolet menee Senioriliitolle, jolta saamme monenlaisia palveluja, kuten esim. nettisivumme, facebook-sivuston, laskutusjärjestelmän sekä postitusohjelman, jolla tämäkin viesti tulee.

SENIORIEN JÄSENKORTTI

Moni varsinkin uusi jäsen on kysellyt jäsenmaksulaskun saatuaan, liittykö jäsenyyteen jonkinlainen jäsenkortti. Mitään pahvista jäsenkorttia meillä ei ole ollut enää muutamaan vuoteen. Jäsenkortti on nyttemmin sähköinen ja sen saa ladattua Senioriliiton sivuilta kohdasta

"*Jäsentiedot*". Myös Play kaupasta tai Apple storesta saa ladattua jäsenkorttisovelluksen. Helpoimmin se onnistuu kirjoittamalla hakukenttään "*Senioriliitto*".

Nähdään treffeillä ja muissa tapahtumissa,
terveisin Pekka Valpola, puh.joht.